
 
 Sunny Canadian International School – Mateřská škola, s.r.o. 

Straková 522, Jesenice, Osnice 252 42 

Identifikační číslo: 24181498 

Email: ms@sunnycanadian.cz 

Tel.: +420 241 430 824 
 

V Jesenici, Osnici dne 20. března 2021 

Č.j.: 2/KG-CZ/2021  
 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání  

s docházkou od školního roku 2021/2022 – Český program 

Dle § odst. 2. písm. b) zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném  

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, ředitelka Sunny Canadian International 

School – Mateřská škola, s.r.o., stanovila následující kritéria k přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

v mateřské škole s docházkou od školního roku 2021/2022. 
 

Termín a forma zápisu: 3. - 12. května 2021  
(vyberte si jednu ze 4 možností) 

1. Korespondenčně na adresu Sunny Canadian International School – Mateřská škola, s.r.o.,  

Straková 522, Jesenice, Osnice; 

2. Datovou schránkou mateřské školy: rbh7fw9; 

3. Emailem s uznávaným elektronickým podpisem na ms@sunnycanadian.cz; 

4. Osobně v místě MŠ 12.5. 2021 od 10.00 do 14.00 hodin po předchozí telefonické domluvě. 
 

Kritéria přijetí 
Do Sunny Canadian International School – Mateřská škola, s.r.o., Český program 

se k předškolnímu vzdělávání s docházkou od školního roku 2021/2022 přijímají děti v tomto pořadí: 
 

1. Děti s trvalým pobytem (přijímaného dítěte a zákonného zástupce) ve spádové oblasti dané obecně 

závaznou vyhláškou města Jesenice č. 1/2017 ze dne 23. března 2017 (školským obvodem Sunny 

Canadian International School – Mateřská škola, s.r.o., okres Praha – západ, je město Jesenice 

vymezené všemi katastrálními územími města), a to v pořadí: 

a) Děti, které dovrší věk pro povinnou předškolní docházku v souladu se zákonem č. 561/2004 

v platném znění (děti, které v období 1. 9. 2021 - 31. 8. 2022 dovrší 6 let věku a děti starší); 

b) Děti, které do 31. 8. 2021 dovrší nejméně 4 let; 

c) Děti, které do 31. 8. 2021 dovrší nejméně 3 let; 

2. Děti nespádové (neodpovídající obecně závazné vyhlášce), které dovrší věk pro povinnou předškolní 

docházku v souladu se zákonem č. 561/2004 v platném znění (děti, které v období 1. 9. 2021 -31. 8. 

2022 dovrší 6 let věku a děti starší); 

3. Děti odpovídající obecně závazné vyhlášce viz bod 1, které jsou mladší než děti uvedené v bodu 1c) 

těchto kritérií; 

4. Děti nespádové (neodpovídající obecně závazné vyhlášce), po umístění všech dětí odpovídajících  

bodu 3. těchto kritérií; 

Děti jsou přijímány dle jednotlivých bodů těchto kritérií podle data narození v posloupnosti od nejstarších 

k mladším, tj. přednost má starší dít před mladším. Podmínkou přijetí je, že dítě zvládá osobní hygienu a 

sebeobsluhu přiměřeně svému věku a potřebám vzdělávacího programu školy (více viz Školní řád Sunny 

Canadian International School – Mateřská škola, s.r.o., Český program).      

 

                                                                                                                             Mgr. Alena Kosová 

      Ředitelka mateřské školy  

mailto:ms@sunnycanadian.cz
mailto:ms@sunnycanadian.cz

